
JOWAL FOGOS 
FONE/FAX (88) 36601016- (88) 999625617 

AlfSSANDRA ALBA NASCIMENTO-ME 
CNPJ: 06.921.406/0001-93 - CGF: 06.695572-6 

RUA 12 DE SffiMBRO, N• 75 ANINGAS - CRUZ-CE (CEP: 62.595-000) 

PROPOSTA DE PRECOS 

A Prefeitura Municipal de Acarau/CE - Comissao de Pregl!o 
Ref.: PREGAO PRESENCIAL - N° 0405.02/2016 

OBJETO: AQUISICAO DE FOGOS OE ARTIF[CIOS DESTINADOS A REALIZACAO DOS EVENTOS PROMOVIDOS 
ATRAVES DO GABINETE DO PREFEITO E DA SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E COMUNICACAO OESTE 
MUNICfPIO. 

VR. 
EXTENSO VR. TOTAL EXTENSO ITEM DESCRJtAO UNO. QUANT. MARCA UNITAAIO 
UNIT.ARIO (R$) TOTAL '"' (R$) 

�1 trezentos e dez mile 
Girandola 1080 tiros ex 30 Fogos Nuclear 340,00 quarenta reals 10.200,00 duzentos reats 

02 cento e 
Gir3ndola 468 tiros ex 50 Fogos Nuclear 160,00 sessenta reais 8.000,00 oito mil reais 

03 Fogos 12xl tiros ex c/6 c/20 trezentos e dezessete mil 
ex ex 50 Fogos Nuclear 340,00 quarenta reais 17.000,00 reais 

04 Torta 49 tbs 2· cores novecentos 
divers.as ex 10 Fogos Nuclear 900,00 reais 9.000,00 nave mil rears 

05 um mile 
Torta 120 tbs 1,s•, 2·. novecentos dezenove mil 
3-"eores diversas ex 10 Fogos Nuclear 1.900,00 reais 19.000,00 reais 

06 sete mile 
Morteiros 3" Kit c/12 pecas setecentos e quinhentos 
cores diversas ex 10 Fogos Nuclear 750,00 cinquenta reais 7.500,00 reais 

07 clncomile 
Morteiros 4" Kit c/06 pecas novecentos quatrocentos 
cores diversas ex 6 Fogos Nuclear 900,00 reais 5,400,00 reals 

� sete mile 
duzentos e quinhentos 

Morteiros 611 cores variadas UNO 30 Fogos Nuclear 250,00 cinquenta reais 7.500,00 reals 
09 quatro mile 

Rojao de vara cores duzentos e oitocentos 
diversas c/ dz ex 20 Fogos Nuclear 240,00 quarenta reais 4.800,00 reals 

oitenta e olto 

�· 
mile 
quatrocentos 

VALOR GLOBAL 88.400,00 re;iis 
DATA OE ABERTURA: 23/05/2016. \ !TENS COTADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS SOUCJTADOS. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura das propostas. 

A Empresa declara que, nos valores apresentados acima, estao indusos todos os tributes, impostos, 
encargos trabalhistas, previdendanos, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos, inclusive a margem de lucro, e demais despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre o 
fornecimento do objeto da licita�o que constam na proposta, abrangendo, assim todos os custos com os 



f .» JOWAL FOGOS 
FONE/FAX (88) 36601016- (88) 999625617 

ALESSANDRA AlBA NASCIMENTO-ME 
CNPJ: 06.921.406/0001-93-CGF: 06.695572-6 

RUA 12 DE SETEMBRO, Nt 75 ANINGAS- CRUZ-CE (CEP: 62.595-000) 

servic;os necessaries a execucao do objeto em perfeitas condicoes de rnanutencao destas condtcces durante 
o prazo do contrato. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitac;ao, nos comprometemos a assinar o Contrato no 
prazo determinado no documento de convocacao, indicando para esse fim o procurador da empresa, Sr. 
Jose Waldery Muniz, portador da RG n2 8911003007061 SSPDSCE e CPF n2 273.045.313-04, como 
representante legal desta empresa. 

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condlcoes estabelecidas no 
edital da licitac;i!o e seus anexos. 

Cruz/Ceara, 20 de maio de 2016. 

Atenciosamente, 

ALESSANDRA ALBA NASCIMENTO· TITULAR 
RG: 2008099024051 SSPDSCE 

CPF: 422.289.133-91 

Dados Bancarlos: 
Banco do Brasil 
Agencia 4378-8 

C/C. 9.569-9 


